A relação P1/P2 será limitada ao valor máximo de 1,00 (um inteiro). Valores maiores do que uma unidade 

serão tomados com 1,00. 

O resultado da pontuação deverá ser indicado com dois decimais. 

O valor total estimado do orçamento da licitação é de R$ 5.588.128,47 (cinco milhões, quinhentos e 

oitenta e oito mil, cento e vinte oito reais e quarenta e sete centavos). 

6.2. JULGAMENTO E NOTAS FINAIS DAS PROPOSTAS TÉCNICA E DE PREÇO 

A classificação das licitantes dar-se-á de acordo com a média ponderada das notas obtidas na Proposta 

Técnica e na Proposta de Preço, de acordo os critérios estabelecidos.

[...]

ANEXO A – Dos Serviços. 

ANEXO B – Avaliação Ambiental Estratégica (AAE). 

ANEXO C – Cronograma Físico. 

ANEXO D – Orçamento. 

8. DO VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 

Os serviços objeto deste Termo de Referência têm o valor total estimado no item 6.1.2, de R$ 

5.588.128,47 (cinco milhões, quinhentos e oitenta e oito mil, cento e vinte oito reais e 

quarenta e sete centavos), estabelecido de acordo com a faixa para modalidade de licitação, 

concorrência pública.  

Na composição do multiplicador único K a ser proposto, deverão estar contemplados todos os custos 

diretos e indiretos necessários à plena e perfeita prestação dos serviços objeto deste Termo de